
Ceará
GovernoMunicipal de Jaguaruana
SECRETARIA

Proponente

00001 PASTA ARQUIVO
00001 PASTA ARQUIVO
00001 PASTA ARQUIVO
00001 PASTA ARQUIVO
00002 Caneta esferográficaazul, ponta 0,07
00002Caneta esferográficaazul, ponta 0,07
00002 Caneta esferográficaazul, ponta 0,07
00005 CORRETIVO LIQUIDO
00005 CORRETIVO LÍQUIDO#, 30005 CORRETIVO LIQUIDO
00005 CORRETIVO LÍQUIDO
00006Caneta esferográficapreta, ponta 0,07
00006 Caneta esferográficapreta, ponta 0,07
00006 Caneta esferográficapreta, ponta 0,07
00008 LÁPIS GRAFITE
00008 LAPIS GRAFITE
00008LÁPIS. GRAFITE
00010 LIVRODE PROTOCOLO 100115
00010 LIVRODE PROTOCOLO 100115
00010 LIVRODE PROTOCOLO 100fIs
00011 PINCEL MARCATEXTO FLUORESCENTE - CORESVARIADAS
00011 PINCEL MARCATEXTO FLUORESCENTE - CORESVARIADAS
00011 PINCEL MARCATEXTO FLUORESCENTE — CORESVARIADAS
00012 Pasta AZ, lombo estreito, capa dura plastificada comferragem anti - ferrugem
00012 Pasta AZ, lombo estreito, capa dura plastificada comferragem anti - ferrugem

«800012 Pasta AZ, lombo estreito, capa dura plastificada comferragem anti - ferrugem
00012 PastaAZ, lombo estreito,capa dura plastificada comferragemanti - ferrugem
00013 Apontadorde lapis, material plastico, retangular, 1furo, sem deposito,cor
00013Apontadorde lapis, material plastico, retangular, 1furo, sem deposito,cor
00013Apontadorde lapis, material plastico, retangular, 1furo, sem deposito,cor
00014 Borrachabicolor azul/vermelha
00014 Borracha bicolor azul/vermelha
00014 Borrachabicolor azul/vennelha
00014 Borrachabicolor azul/vermelha
00015 Calculadorade bolso & digitos
00015 Calculadorade bolso8 digitos
00016 CLIPS METÁLICO4/0
00016 CLIPS METÁLICO4/0

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNI DADE

UNI DADE

UNIDADE

UNI DADE

UNIDADE

UNI DADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

CAIXA

CAIXA

ACP
ACP
ACP
ACP

COMPACTOR
COMPACTOR
COMPACTOR
DELTA
DELTA
DELTA
DELTA

COMPACTOR
COMPACTOR
COMPACTOR
SERELEPE
SERELEPE

SERELEPE
GRAFSET
GRAFSET
GRAFSET
BRW

BRW

BRW

FRAMA

FRAMA

FRAMA

FRAMA

LEONORA

LEONORA

LEONORA

MERCUR
MERCUR
MERCUR
MERCUR
HX
FIX
CHAPARRAU

CHAPARRAU

RESUMO DE PROPOSTASVENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 016/2019—PP

570,0000
500,0000
100,0000
100,0000

2.000,0000
1 .000,0000
1 .000,0000
250,0000
10,0000

200,0000
270,0000
500,0000
300,0000
800,0000
600,0000
500,0000

1.300,0000
100,0000
180,0000

30,0000
350,0000

320,0000

300,0000

1.000,0000

1.000,0000

400,0000

1 00011000

30,0000

150,0000

2.000,0000

1.000,0000
500,0000
120,0000

500,0000
30,0000
80,0000
250,0000
250,0000

3,850
3,850
3,850
3,850
0,950
0,950
0,950
1,920
1,920
1,920
1,920

0,930
0,930
0,930
0,630
0,630
0,630

1 1,000
1 1,000
1 1,000
1,800

1 ,800

1 ,800

10,000

10,000

10,000

10,000

0,740

0,740

0,740

0,800
0,800
0,800
0,800
8,600
8,600
2,950
2,950

2.194,50Vencedor
1.925,00 Vencedor
385,00Vencedor
385,00Vencedor

1.900,00 Vencedor
950,00Vencedor
950,00Vencedor
480,00Vencedor
19,20 Vencedor

384,00Vencedor
518,40Vencedor
465,00Vencedor
279,00Vencedor
744,00Vencedor
378,00Vencedor
315,00Vencedor
819,00Vencedor

1.100,00 Vencedor
1.980,00 Vencedor
330,00Vencedor
630,00Vencedor

576,00Vencedor

540,00Vencedor

10.000,00 Vencedor

10.000,00 Vencedor

4.000,00Vencedor

10.000,00. Vencedor

22,20Vencedor

111,00 Vencedor

1.480,00 Vencedor

800,00Vencedor
400,00Vencedor
96,00 Vencedor

400,00Vencedor
258,00Vencedor
688,00Vencedor
737,50Vencedor
737,50Vencedor

Seq. Descrição
Unidade Marca Quant. VI. unitário VI. total Situação
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Ceará
RESUMO DE PROPOSTASVENCEDORAS - menor valorGovernoMunicipal de Jaguaruana

Licitação : Pregão nº 016/2019—PPSECRETARIA

Proponente
Seq. Descrição

Unidade Marca Quant. VI. unitário VI. total Situação
00016 CLIPS METÁLICO4/0

CAIXA CHAPARRAU 300,0000 2,950 885,00Vencedor
00016 CLIPS METÁLICO4/0

CAIXA CHAPARRAU 40,0000 2,950 1 18,00 Vencedor
00017ALMOFADA PARA CARIMBONº 4 UNIDADE RADEX 50,0000 8,980 449,00Vencedor
OOO17ALMOFADAPARA CARIMBONº 4 UNIDADE RADEX 50,0000 8,980 449,00Vencedor
00018 Calculadoramédia de mesa 12 dígitos UNIDADE HOPSON 10,0000 17,200 172,00 Vencedor
00018 Calculadora média de mesa 12 dígitos UNIDADE HOPSON 50,0000 17,200 860,00Vencedor
00018Calculadoramédia de mesa 12 dígitos UNIDADE HOPSON 20,0000 17,200 344,00Vencedor
00018 Calculadoramédia de mesa 12 dígitos UNIDADE HOPSON 36,0000 17,200 619,20Vencedor
00019 COLA LÍQUIDABRANCA, LAVAVEL, A BASE DE UNIDADE FORT FIX 200,0000 1,890 378,00Vencedor

AGUA, TUBO COM SDG
00019COLA LIQUIDABRANCA, LAVAVEL,A BASE DE UNIDADE FORT FIX 2.000,0000 1,890 3.780,00Vencedor, AGUA, TUBO COM 906
J001QCOLA LIQUIDABRANCA, LAVAVEL, A BASE DE UNIDADE FORT FlX 10,0000 1,890 18,90 Vencedor

ÁGUA, TUBO COM 90G
0001QCOLA LÍQUIDABRANCA, LAVAVEL, A BASE DE UNIDADE FORT FIX 400,0000 1,890 756,00Vencedor

ÁGUA, TUBO COM soe
00020 ENVELOPE AMARELO 162 X 229 (MEIA FOLHA) PCT PACOTE CELUCATE 50,0000 17,440 872,00Vencedor

CL 100 UND
00020 ENVELOPE AMARELO 162 X 229 (MEIA FOLHA) PCT PACOTE CELUCATE 30,0000 17,440 523,20Vencedor

CL 100 UND
00022 ESTILETE COM LAMINA GRANDE UNIDADE SLIM 24,000!) 2,650 63,60Vencedor
00022 ESTILETE COM LAMINA GRANDE UNIDADE SLIM 180,0000 2,650 477,00Vencedor
00023 Fita adesiva transparente durex pequeno 12mm x 30m UNIDADE EUROCEL 80,0000 1,860 148,80 Vencedor
00023 Fita adesiva transparente durex pequeno 12mm x 30m UNIDADE EUROCEL 200,0000 1,860 372,00Vencedor
00023 Fita adesiva transparente durexpequeno 12mm x 30m UNIDADE EUROCEL 200,0000 1,860 372,00Vencedor
00024 Fita adesivogomada 38mmx50m UNIDADE EUROCEL 250,0000 20,880 5.220,00Vencedor
00024 Fita adesivo gomada 38mmx50m UNIDADE EUROCEL 800,0000 20,880 16.704,00 Vencedor
00024 Fita adesivo gomada 38mmx50m UNIDADE EUROCEL 220,0000 20,880 4.593,60Vencedor
00025 GRAMPEADOR 26/6 METAL20 FOLHAS UNIDADE ACC 50,0000 13,150 657,50Vencedor
00025 GRAMPEADOR 26/6 METAL20 FOLHAS UNIDADE ACC 60,0000 13,150 789,00Vencedor
00025 GRAMPEADOR 26/6METAL20 FOLHAS UNIDADE ACC 50,0000 13,150 657,50Vencedor
00028 Marcadorpermanente para CD/DVD — 2.0mm UNIDADE JOCAR 200,0000 2,390 478,00Vencedor
00028 Marcadorpermanente para CD/DVD — 2.0mm UNIDADE JOGAR 100,0000 2,390 239,00Vencedor

“ 10028 Marcador permanente para CD/DVD — 2.0mm UNIDADE JOCAR 100,0000 2,390 239,00Vencedor
00031 Pasta A4 em “L" transparente de plástico. UNIDADE ACP 500,0000 1,520 760,00Vencedor
00031 Pasta A4 em "L" transparente de plástico. UNIDADE ACP 500,0000 1,520 760,00Vencedor
00031 Pasta A4 em "L" transparente de plástico. UNIDADE ACP 1.000,0000 1,520 1.520,00 Vencedor
00035 PASTA COLECIONADOR DE PAPELÃO COM UNIDADE FRAMA 1.000,0000 2,400 2.400,00Vencedor

ELASTICO. CORES VARIADAS.
00035 PASTA COLECIONADOR DE PAPELÃO COM UNIDADE FRAMA 2.000,0000 2,400 4.800,00Vencedor

ELASTICO. CORES VARIADAS.
00035 PASTA COLECIONADOR DE PAPELÃO COM UNIDADE FRAMA 1.000,0000 2,400 2.400,00Vencedor

ELÁSTICO. CORES VARIADAS.
00038 PERFURADOR DE PAPEL, 2 FUROS, COM UNIDADE JOCAR 60,0000 42,740 2.564,40Vencedor

CAPACIDADE PARA 40/45 FOLHAS
00038 PERFURADOR DE PAPEL, 2 FUROS, COM UNIDADE JOCAR 100,0000 42,740 4.274,00Vencedor

CAPACIDADE PARA 40/45 FOLHAS
00038 PERFURADOR DE PAPEL, 2 FUROS, COM UNIDADE JOGAR 20,0000 42,740 354,80Vencedor

CAPACIDADE PARA 40/45 FOLHAS
00038 PERFURADOR DE PAPEL, 2 FUROS, COM UNIDADE JOCAR 40,0000 42,740 1.709,60 Vencedor

CAPACIDADE PARA 40/45 FOLHAS

mmo



Ceará
GovernoMunicipal de Jaguaruana
SECRETARIA

Proponente
Seq. Descrição

00041 RÉGUA TRANSPARENTE DE 30CM CRISTAL00041 RÉGUA TRANSPARENTE DE 30CM CRISTAL00041 RÉGUA TRANSPARENTE DE SOCM CRISTAL00041 RÉGUA TRANSPARENTE DE SOCM CRISTAL00043 TESOURA PEQUENA ESCOLAR COM PONTA.00043 TESOURA PEQUENA ESCOLAR COM PONTA.00043 TESOURA PEQUENA ESCOLAR COM PONTA.00044 TINTA PARA ALMOFADADE CARIMBO,EMBALAGEMCOM 40ML CORESPRETOE AZUL00044TINTA PARA ALMOFADADE CARIMBO,EMBALAGEMCOM 40ML CORESPRETO E AZUL"'“x00044 TINTAPARA ALMOFADADE CARIMBO,EMBALAGEMCOM 40ML CORESPRETO E AZUL00046 UMIDIFICADORDE DEDOS C/ 126
00046 UMIDIFICADORDE DEDOS Cl 126
00046 UMIDIFICADORDE DEDOS Cl 126
00046UMIDIFICADORDE DEDOS C/ 126
00047GRAMPO PARA GRAMPEADOR, TIPO COBREADO,23/6 CX COM 1.000 UNID
00047 GRAMPO PARA GRAMPEADOR, TIPO COBREADO,23/6 CX COM 1.000 UNID
00047GRAMPO PARA GRAMPEADOR, TIPO COBREADO,23/6 CX COM 1.000 UNID
00048 GRAMPO PARA GRAMPEADOR, TIPO COBREADO,26/6 CX COM 5.000UNID
00048 GRAMPO PARA GRAMPEADOR, TIPO COBREADO,26/6 CX COM 5.000UNID
00048 GRAMPO PARA GRAMPEADOR, TIPO COBREADO,26/6 CX COM 5000UNID
00050 BARBANTE DE CORDA — ROLO 1 KG
00050BARBANTE DE CORDA - ROLO 1 KG
00050 BARBANTE DE CORDA - ROLO 1 KG
00050 BARBANTE DE CORDA - ROLO 1 KG

_ 00052 FITA ADESIVA 19 mm x 30 mm
00052 FITAADESIVA 19 mm x 30 mm
00053 FITAADESIVA 50 mm x 50m
00053 FITAADESIVA 50 mm x 50m
00054 PAPEL AUTO ADESIVO
00054 PAPEL AUTO ADESIVO
00055PAPEL COUCHE 180G
00056 Almofada para can'mbo nº 3
00056 Almofada para can'mbo nº 3
00058 Caderno pequeno 100 folhas
00058 Caderno pequeno 100 folhas
00060 Cademo 10 Materias 200 x 275mm 200 folha
00064 Cola Gliter 359
00065CoIa instantânea 39
00067 EMBORRACHADO E.V.A. NORMAL- CORESDIVERSAS
00067 EMBORRACHADO E.V.A. NORMAL - CORESDIVERSAS

Unidade

UNIDADE

UNIDADE

UNI DADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNI DADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

CAIXA

CAIXA

CAIXA

CAIXA

CAIXA

CAIXA

ROLO

ROLO

ROLO

ROLO

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNI DADE

PACOTE

PACOTE

PACOTE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNI DADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

Marca

WALEU

WALEU

WALEU
WALEU
LORONA
LORONA
LORONA
RADEX

RADEX

RADEX

RADEX

RADEX
RADEX
RADEX
ACC

ACC

ACC

JOCAR

JOCAR

JOCAR

SISAL
SISAL
SISAL
SISAL
3M
3M
SM

3M
NOT FIX
NOT FIX

ABC
RADEX
RADEX

PANAMERICANA
PANAMERICANA
FORONI

ACRILEX
NOBRE
IBEL

IBEL

RESUMO DE PROPOSTASVENCEDORAS - menor valorLicitação : Pregão nº 016/2019—PP

Quant.

40,0000
3.000,0000
300,0000
200,0000
50,0000

1.500,0000
150,0000

80,0000

80,0000

80,0000

100,0000

50,0000
24,0000
50,0000

400,0000

200,0000

200,0000

150,0000

400,0000

150,0000

20,0000
30,0000
60,0000
12,0000

200,0000
200,0000
300,0000
150,0000
170,0000

300,0000
300,0000
100,0000

20,0000
100,0000

1 .000,0000
200,0000
200,0000
70,0000

1 .000,0000

500,0000

VI. unitário

0,900
0,900
0,900
0,900
2,680
2,680
2,680
2,430

2,430

2,430

2,190
2,190
2,190
2,190
2,120

2,120

2,120

3,660

3,660

3,660

15,290
15,290
15,290
15,290
8,170
8,170
8,070
8,070
9,150
9,150
13,400
5,730
5,730
3,000
3,000
10,900

3,740
3,190
2,600

2,600

VI. total Situação

36,00Vencedor
2.700,00Vencedor
270,00Vencedor
180,00 Vencedor
134,00Vencedor

4.020,00Vencedor
402,00Vencedor
194,40 Vencedor

194,40 Vencedor

194,40 Vencedor

219,00Vencedor
109,50 Vencedor
52,56Vencedor
109,50 Vencedor
848,00Vencedor

424,00Vencedor

424,00Vencedor

549,00Vencedor

1.464,00 Vencedor

549,00Vencedor

305,80Vencedor
458,70Vencedor
917,40Vencedor
183,48 Vencedor

1.634,00 Vencedor
1.634,00Vencedor
2.421,00Vencedor
1.210,50Vencedor
1.555,50Vencedor
2.745,00Vencedor
4.020,00Vencedor
573,00Vencedor
1 14,60 Vencedor
300,00Vencedor

3.000,00Vencedor
2.180,00Vencedor
748,00Vencedor
223,30Vencedor

2.600,00Vencedor

1.300,00 Vencedor



Ceará
GovernoMunicipal de Jaguamana

“00078 LÁPIS DE CERA ESTACA COR PRETA CX. C/ 12UND.

SECRETARIA

Proponente
Seq. Descrição

Unidade Marca Quant. Vl. unitário VI. total Situação00068 ENVELOPE CORRESPONDÉNCIA BRANCO 114 X PACOTE SCRITY 30,0000 11,220 336,60Vencedor
229 PCT C/100 UND

00069 Fita Adesiva Papel Kraft Liso 18mm X 50m UNIDADE00069 Fita Adesiva Papel Kraft Liso 18mm X 50m UNIDADE00070Fita Pp45x50 Transparente UNIDADE00070 Fita Pp 45x50 Transparente UNIDADE
00071 Fita crepe 18mmx50m UNIDADE
00071 Fita crepe 18mmx50m UNIDADE00073Fita Decorativa cl espessura 2cm, colorida, rolo cl 50 UNIDADEmetro
00074 Gaveteiroplástico organizadorde mesa multiuso 2 UNIDADEgavetas transparente

CAIXA

00079 LÁPIS DE COR GRANDE, CAIXA COM 12 UNIDADES CAIXA
00079 LÁPIS DE COR GRANDE, CAIXA COM 12 UNIDADES CAIXA00081 Livro de Pontocapa dura, com 100 folhas UNIDADE00082 Marcadorpara Retro Projetor, ponta fina (2.0mm) cor UNIDADEvanadas
00082 Marcador para Retro Projetor, ponta fina (2.0mm) cor UNIDADEvariadas
00083 Massa para modelar UNIDADE
00084 Papel auto adesivo removiveis para recados 38 x UNIDADE50mm, 4 blocos c/100 folhas, tip
00084 Papel auto adesivo remóviveis para recados 38 x UNIDADE50mm, 4 blocos c/100 folhas, tip
00085Papel celafoneoriginal incolor, transparente, FOLHAhomogênea, não porosa, resistente
00085 Papel celafoneoriginal incolor, transparente, FOLHAhomogênea, não porosa, resistente
00086 Papel crepom medindo2,0 x 0,48m - cores diversas UNIDADE
00089 PAPEL OFÍCIO 2, BRANCO, RESMA COM 500 RESMAFOLHAS
00089 PAPEL OFÍCIO 2, BRANCO, RESMA COM 500 RESMAFOLHAS
00090 PAPEL VELUDO - CORESDIVERSAS 70 X 100 CM UNIDADE
00091 PASTA PLÁSTICA COM GRAMPO TRILHO TAMANHO UNIDADEOFÍCIO, TRANSPARENTE.
00091 PASTA PLÁSTICA COM GRAMPO TRILHO TAMANHO UNIDADEOFICIO, TRANSPARENTE.
00092 PASTA POLIONDA COM ELÁSTICO 35MM UNIDADE
00092 PASTA POLIONDA COM ELÁSTICO 35MM UNIDADE
00094 Pasta suspensa - em papelão UNIDADE
00094 Pasta suspensa - em papelão UNIDADE
00095 Pincel atômico, (marcadorpermanente), UNIDADEconfeccionadoem material plástico, desce
00095 Pincel atômico, (marcadorpermanente), UNIDADEconfeccionadoem material plástico, desea
00096 Pincel p/quadrobranco. Ponta macia, apaga UNIDADEfacilmente. Tinta especial. Corvaria
00096 Pincel plquadrobranco. Ponta macia, apaga UNIDADEfacilmente. Tinta especial. Cor van'a

ADELBRAS
ADELBRAS
EUROCEL
EUROCEL
ADELBRAS
ADELBRAS
FIDELPA

MONTE LIBANO

KOALA

LEONORA
LEONORA
GARFSET
JOGAR

JOCAR

KOALA
NOTE FIX

NOTE FIX

PAPION

PAPION

ART FLOC
REPORT

REPORT

ART FLOC
ACP

ACP

ALAPLAST
ALAPLAST
DELLO
DELLO
BIC

BIC

BIC

BIC

RESUMO DE PROPOSTASVENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 016/2019-PP

150,0000

40,0000
200,0000
50,0000
150,0000

500,0000
300,0000

50,0000

30,0000

50,0000
1.000,0000
100,0000
150,0000

600,0000

500,0000
200,0000

300,0000

200,0000

100,0000

1.500,0000
180,0000

300,0000

500,0000
300,0000

300,0000

200,0000
600,0000

3.000,0000
1.000,0000
100,0000

600,0000

100,0000

1.000,0000

9,050
9,050
7,160
7,160
4,200
4,200
5,820

21,000

5,920

5,320
5,320

18,340
2,870

2,870

2,120
5,340

5,340

1 ,230

1 ,230-

1,000

27,590

27,590

0,660
1,790.

1,790

2,680
2,680
1,960
1,960
2,020

2,020

3,800

3,800

1.357,50 Vencedor
362,00Vencedor

1.432,00 Vencedor
358,00Vencedor
630,00Vencedor

2.100,00Vencedor
1 746,00 Vencedor

1.050,00 Vencedor

177,60Vencedor

266,00Vencedor
5.320,00Vencedor
1 834,00 Vencedor
430,50Vencedor

1.722,00Vencedor

1.060,00Vencedor
1.068,00 Vencedor

1.602,00 Vencedor

246,00Vencedor

123, 00.Vencedor

1.500,00 Vencedor
4.966,20Vencedor

8.277,00Vencedor

330,00Vencedor
537,00Vencedor

537,00Vencedor

536,00Vencedor
1.608,00Vencedor
5.880,00Vencedor
1.960,00 Vencedor
202,00Vencedor

1.212,00 Vencedor

380,00Vencedor

3.800,00Vencedor



Ceará
GovernoMunicipal de Jaguaruana
SECRETARIA

00101 Ponta grafite p/ Iapiseira, espessura 0,9 mm, cx. c/12unid.
00108 TECIDO N/TECIDO TNT CORESVARIADAS
00111 BORRACHA BRANCA ESCOLAR ALTURA 10MMLARGURA 28MM COMPRIMENTO 40MM
00113CARTOLINA (CORES DIVERSAS)
00113 CARTOLINA (CORES DIVERSAS)
001 13 CARTOLINA (CORES DIVERSAS)
001 14 CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA PONTA0,07, UNID
00115COLA DE CONTATO
00116EMBORRACHADO E.V.A COM BRILHO
00117 PONTA DE GRAFITE Nº 07 - cx
00120 PAPEL CARTOLINADUPLA FACE COLOR SET45XSSCM CORESVARIADAS
00121 QUADRO BRANCO 120XC150
00122 QUADRO BRANCO 70X50
00124 BLOCO DE RECADO AUTOCOLANTE Cl 100FOLHAS
00125 CLIPS Nº. 2.0
00127 GRAMPO 26/6 Cl 1.000 UND
00129 ESTILETE LAMINA DE AÇO CORTE LARGO,MEDINDO 18MM, PLASTICO COM TRAVA NA LAMINA
00132 GRAMPEADOR 26/6 TAM PEQUENO CAPACIDADE25 FOLHAS
00134 PILHAALCALINAAA
00136 PRENDEDOR METÁLICODE PAPEL TAM.32MM
00137 CANETA ESFEROGRAFICA 0,7 ESC. FINA CX C/ 100
00139 CANETA MARCADOR PARA RETROPROJETORPONTA MEDIA2,0MM, CX Cl 12 UND
00140 CANETA ESFEROGRAFICA 0.7 ESC. FINA CXCl 50

—«._00141 FITACREPE24X50 RL
00142 FITAADESIVA TRANSPARENTE 12MMX40METROS
00143 iita adesiva, material de papel kraft, gomada, roio32mmx50m adesiVO resistente
00144 FITAADESIVA TRANSPARENTE 45MMX50M
00145 LAPIS ESCOLAR APONTADO N.02 REDONDOPRETO CX C/144
00146 MARCADOR DE PÁGINAAUTOCOLANTE.

CONTENDO 140 FOLHAS
00147 PINCEL ATÓMICO ESCRITA GROSSA CAIXA COM12 UND
00148 ETIQUETA 33,9 X 101,6mm C/14 — 6182
00149 PAPEL RECICLADO A4 C/500FL - PC
00151 PASTA PAPELÃO C/ELASTICO EMPLASTIFICADA
00154PAPEL SOKG A4 BRANCO PCT. C/50 FOLHAS

UNIDADE CIS

METRO DUBFLEX
UNIDADE SLIM

FOLHA JANDAIA
FOLHA JANDAIA
FOLHA JANDAIA
UNIDADE COMPACTOR

UNIDADE BRASCOPLAS
UNIDADE IBEL
UNIDADE CIS
PACOTE N. PRINT

UNIDADE CORT ART
UNIDADE STALO
UNIDADE NOTEFIX

CAIXA CHAPARRAU
CAIXA ACC
UNIDADE JOCAR

UNIDADE JOCAR

PAR ELGIN
UNIDADE BRW
CAIXA COMPACTOR
CAIXA PILOT

CAIXA COMPACTOR
ROLO TARTAN
ROLO EUROCEL
R0L0 TARATAN

UNIDADE EUROCEL
CAIXA SERELEPE

UNIDADE 3M

CAIXA BIC

CAIXA PIMACO
PACOTE ECO MILLENNIUM
UNIDADE FRAMA
RESMA ABC

RESUMO DE PROPOSTASVENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 016/2019-PP

100,0000 3,750

3.000,0000 1,650
55,0000 0,390

1.000,0000 0,780
3.000,0000 0,780
100,0000 0,780
800,0000 0,830

150,0000 7,300
1.000,0000 5,020
100,0000 1,400
200,0000 16,010

32,0000 156,000
32,0000 66,570
35,0000 3,820

200,0000 1,910
125,0000 3,000
50,0000 2,200

24,0000 14,440

30,0000 6,000
150,0000 0,870
25,0000 72,520
12,0000 43,000

25,0000 35,050
50,0000 5,190
24,0000 2,060
3000000 25,200

50,0000 6,190
5,0000 35,930

20,0000 13,520

10,0000 34,790

30,0000 25,700
30,0000 24,200

400,0000 1,990
30,0000 10,780

Total da dotação :

Total dos itens :

Total geral :

375,00Vencedor

4.950,00Vencedor
21,45Vencedor

780,00Vencedor
2.340,00Vencedor

78,00Vencedor
664,00Vencedor

1.095,00Vencedor
5.020,00Vencedor
140,00 Vencedor

3.202,00Vencedor

4.992,00Vencedor
2.130,24Vencedor
133,70 Vencedor

382,00Vencedor
375,00Vencedor
1 10,00 Vencedor

346,56Vencedor

180,00 Vencedor
130,50Vencedor

1.813,00 Vencedor
516,00Vencedor

876,25Vencedor
259,50Vencedor
49,44Vencedor

7.560,00Vencedor

309,50Vencedor
179,65 Vencedor

270,40Vencedor

347,90Vencedor

771,00Vencedor
726,00Vencedor
796,00Vencedor
323,40Vencedor

260.222,53

260.222,53

260.222,53

Proponente
Seq. Descrição

Unidade Marca Quant. VI. unitário VI. total Situação00097Pincel PeloNº 14
UNIDADE CONDOR 60,0000 3,620 217,20Vencedor

00097 Pincel Pelo Nº 14
UNIDADE CONDOR 100,0000 3,620 362,00Vencedor


